
Podrobná turistická mapa České republiky - TOPO Czech v5 PRO 
 

Podrobná turistická mapa České republiky vhodná pro kompatibilní hodinky, navigace a další produkty 

značky Garmin. Mapa je k dispozici ve formě kódu pro stažení mapy, který zašleme na vaši emailovou 

adresu. Mapa obsahuje podrobná mapová data, včetně silnic, ulic, zpevněných a nezpevněných cest, 

turistických tras a cyklotras, železnice, vodní plochy, vodní toky, vrstevnice, lesy a další prvky. 

 

• Obsahuje podrobné mapové podklady pocházející z mapových dat v měřítku 1:10 000. 

• Obsahuje funkce ActiveRouting1 pro výpočet trasy s ohledem na formu pohybu a dopravní 

prostředek (v kompatibilních produktech). Zobrazení mapy pro jednotlivé aktivity zobrazuje obsah 

různými barvami pro různé aktivity. 

• Navigování po silniční síti s celkovou délkou více než 355 000 km, více než 58 000 km turistických 

cest a stezek a více než 43 000 km cyklotras a cyklostezek. 

• Více než 460 000 vyhledatelných bodů zájmu, včetně rekreačních zařízení, restaurací, stanic a 

zastávek, významných zeměpisných míst a dalších 

• Kompatibilní s bezplatným softwarem BaseCamp™, který vám umožňuje zobrazit mapu na počítači, 

plánovat výlety na počítači a přenášet trasy a trasové body z počítače do kompatibilního zařízení. 

 
1 

Plné využití technologie ActiveRouting pouze na vybraných zařízeních; závisí na GPS zařízení Garmin a verzi softwaru. 

 


